Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов  Белоярского  сельсовета
РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  «14»  июня 2013  г.                                                                                                № 42
                                                              с. Белый Яр

Об   отмене  решения  Совета  депутатов
Белоярского  сельсовета  от 05.06.2013 г.
№      39    «О     назначении    публичных
слушаний   по  проекту  решения  Совета
депутатов  Белоярского   сельсовета   «О
внесении    изменений    и дополнений  в
Устав    муниципального     образования
Белоярский  сельсовет»

В соответствии со ст.29 Устава муниципального образования Белоярский сельсовет, Совет депутатов Белоярского сельсовета  РЕШИЛ:
1. Отменить Решение Совета депутатов Белоярского сельсовета от 05.06.2013 г. № 39  «О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Белоярского сельсовета «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Белоярский  сельсовет».
 	2. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава
Белоярского сельсовета                                                                         И.Н. Логинов